[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«28» июня 2016 г. № 60/600-ГС

Принято на 60 заседании

Ливенского городскогоСовета

                                                                                                   народных депутатов IV созыва

Об утверждении плана работы
Ливенского городского Совета народных
депутатов на III квартал 2016 года
В соответствии с Регламентом Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Ливенского городского Совета народных депутатов на III квартал 2016 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                            Е.Н. Конищева

                                                                                             Приложение к решению

                                                                                                         Ливенского городского Совета

                                                                                       народных депутатов

                                                                                                             от «28» июня 2016 г. № 60/600-ГС
План работы

Ливенского городского Совета народных депутатов

на III квартал 2016 года

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Срок

раcсмотрения
	Ответственный

за подготовку вопроса
	Профильная постоянная комиссия городского Совета

	1. Вопросы для рассмотрения на заседаниях городского Совета

	1.
	О внесении изменений в Устав города Ливны
	III квартал  2016 г.
	Юридический отдел администрации города
	Комиссия

по соблюдению законности, охране общественного порядка, регламента и правил депутатской этики

	2.
	Об исполнении бюджета города Ливны за 1 полугодие 2016 года
	июль 2016 г.
	финансовое управление администрации города
	Планово-бюджетная и  финансовая комиссия;

	3.
	О внесении изменений в  прогнозный  план (программу) приватизации муниципального имущества в 2016 году
	август

2016 г.
	Управление муниципального имущества администрации города
	Планово-бюджетная и  финансовая комиссия,

комиссия  по соблюдению законности, охране общественного порядка, регламента и правил депутатской этики

	4.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет города Ливны
	III квартал  2016 г.
	Планово-бюджетная и  финансовая комиссия;

финансовое управление администрации города
	Планово-бюджетная и  финансовая комиссия

	5.
	О внесении изменений в Положение контрольно-счетную палату города Ливны Орловской области
	III квартал 2016 г.
	Контрольно-счетная палата города Ливны
	Комиссия

по соблюдению законности, охране общественного порядка, регламента и правил депутатской этики

	6.
	О внесении изменений в общий перечень наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов на 2016 г.
	III квартал 2016 г.
	Аппарат городского Совета

	7.
	Отчет о результатах оперативно-служебной деятельности

на территории г.Ливны  за 1-е полугодие 2016 г.
	июль
2016 г.
	МО МВД России «Ливенский»
	Комиссия

по соблюдению законности, охране общественного порядка, регламента и правил депутатской этики

	2. Мероприятия Ливенского городского Совета народных депутатов

	1.
	Участие в праздничных мероприятиях
	Июль, август
2016 г.
	Аппарат городского Совета
	Депутаты городского Совета

	2.
	Рабочие встречи депутатов с заместителями главы администрации, руководителями структурных подразделений администрации города
	III квартал 2016 г.
	Аппарат городского Совета
	Депутаты городского Совета

	3.
	Участие в выборах депутатов Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва
	сентябрь

2016 г.